MiniMax

EMCH&rskruvningar ingér ej

VP400VK
VP850VK
VP1550VK
VP2550VK
VP3050VK

t.o.m.
t.o.m.
t.o.m.
t.o.m.

t.o.m.

Styrenhet i kappslingsklass IP54 for fritt montage.

VP80OOVK

VP1500VK
VP2500VK
VP3000VK
VP3500VK

e Anvéndarvanlig

o Stabil aluminiumkapsling

© Kompakta inbyggnadsmatt

¢ Alla forekommande insignaler
¢ Kvarstaende larm

® CE-godkénd

® Produktgaranti tvéa ér

Komplett med styrenhet, rotationsvakt, drivmotor samt anpassad bussningsskiva.

Foljande tillbehor kan dven levereras pa forfragan till drivsystem:

Rundrem

IBC control

Fast motorhylla Fiadrande motorhylla

Kilrem Kopplad motor




